
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. obj. 2016/39, č. zhot. 103-16

uzavřené dne 01.11. 2016 (dále jen „Smlouva“), mezi

1.1 Objednatel

Město Týnec nad Sázavou
sídlo: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
jednající: Mgr. Martin Kadrnožka
IČ: 00232904
DIČ: CZ00232904
e-mail: radnice@mestotynec.cz
datová schránka: vrpbfxs
telefon: 317701530
Oprávněný zástupce objednatele: 
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Kadrnožka, 
ve věcech technických: Jiří Vrbata 

dále jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel

TOP CON SERVIS s.r.o.
Sídlo: Praha 2, Varšavská 30, PSČ 120 00
IČ:45274983, DIČ: CZ45274983
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396
zastoupená: Ing. Liborem Markem, Ing. Karlem Stiebitzem, Ing. Alexandrem Kurzem, 

Ing. Václavem Polákem, jednateli společnosti
Kontaktní zaměstnanec ve věcech smluvních:
Ing. Karel Stiebitz., tel.:284 021 741, 603 457 057

dále jen „zhotovitel“

„Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
lávky přes řeku Sázavu u Jawy“

Preambule

Důvodem uzavření dodatku č. 1 je požadavek Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního 
prostředí a zemědělství provést pro stavbu „Rekonstrukce lávky přes řeku Sázavu u Jawy“ oznámení 
záměru dle přílohy č. 3 zákona č.100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, neboť stavba 
se nachází v lokalitě NATURA 2000.
Samotný sběr podkladů, zpracování záměru a jeho projednání je časově náročný proces, který se 
obtížně předem termínově odhaduje. Zejména pak, pokud do samotného řízení vstoupí neznámé
subjekty, které tento proces časově zdržují.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a s odvoláním na ust. čl. 11, odst. 11.1. Smlouvy 
se smluvní strany dohodly na úpravě této Smlouvy následovně:

1) Formální úprava překlepu dílčího termínu plnění článku 4.1.

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.1.1. této smlouvy – pouze technické řešení 

bez projednání s dotčenými orgány dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 11. 2016. 



Strana 2 (celkem 2)

Součástí této dodávky bude oceněný soupis prací, který bude sloužit zadavateli k odhadu 

nákladů pro žádost o dotaci na tuto stavbu.

2) Změna dílčího termínu plnění článku 4.2.

4.2. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. odst. 2.1.1. této smlouvy - dokladová část včetně 

projednání dokončit a předat objednateli nejpozději do 30. 4. 2017 v požadované formě a 

počtu vyhotovení.

Předmětem této dodávky není smlouva o právu provedení stavby mezi objednatelem a 

soukromými vlastníky pozemku, na kterém má být stavba provedena. Konkrétně se jedné 

o parc.č. 3069/11 v k.ú. Týnec nad Sázavou ve vlastnictví pana Hofmana Jiřího, pana 

Janečka Marcela a paní Kučerové Ireny.

II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

objednatel: zhotovitel:

V Týnci nad Sázavou dne 30.1.2017 V Praze dne 30.1.2017

Mgr. Martin Kadrnožka Ing. Karel Stiebitz
starosta jednatel
Město Týnec nad Sázavou TOP CON SERVIS s.r.o.




